
割烹 かわら屋  群馬県富岡市富岡 148番地 

０１２０－１９－２３５９  別館 OPEN テーブル席４８名 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

割烹 かわら屋 様 

  

先ほど電話で、坂本様に予約した浪江と申します。次の内容で昼食予約をお願いいたします。 

１ 月 日 １１月２１日（木） １２時３０分から（１１時から製糸場見学） 

２ 名 称 さいたま市シニア大学岩槻校 

３ 人 数 ５０名予定 運転手のみガイドなし 

４ 料 理 昼御膳￥１,５７５円 ＋飲み物（一人５００円程度） 

       予め注文を取りますので、種類と価格を教えてください。 

       ビールは中ビンでお願いします。 

５ その他 

  (1) 大型バスで、Ｐ３仲町駐車場を予約しました。 

  (2) 会食場は、１階テーブル席（椅子）で願います。 

  (3) 連絡担当 埼玉県さいたま市岩槻区本丸３－１１－２１ 

          浪江 信雄 

          048-757-8164 090-7410-8852 

 

 

御予約有難うございます。11月 21日 承りました 

お飲み物はビール、日本酒、冷酒、焼酎、ウイスキー、ソフトドリンク等 

他にお好みの飲みものが有りましたらメールを入れて下さい。御用意致します 

ドライバー様のお食事はかわら屋でサービス致します。 

またお越し下さる日が近く成りましたら人数等御連絡下さい。 

  割烹 かわら屋 

http://www6.ocn.ne.jp/~syouko/ 

 

http://www6.ocn.ne.jp/~syouko/

